

Milestones Capital A/S

Vestergade 29, 1456 København K

CVR-nr. 35 39 28 82

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2022.

Ernst Ulrik Bayer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Milestones Capital A/S
Vestergade 29
1456 København K

Hjemmeside: www.milestones-capital.com

CVR-nr.: 35 39 28 82

Stiftet: 1. juli 2013

Hjemsted: København K

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Ernst Ulrik Bayer, Formand
Michael Nobel
Michael Hemicke Hansen

Direktion

Michael Hemicke Hansen, Adm. dir.

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed ved investering i værdipapirer samt al virksomhed, som efter bestyrelsens skøn har forbindelse hermed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 5.867 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende omend under forventning.

Egne kapitalandele

Virksomhedens beholdning af egne aktier udgør 16.202.700 stk. á 1 kr., hvilket svarer til 32,6331 % af virksomhedskapitalen. Beholdningen af egne aktier udgør pr 31. december 2021 en værdi på 15.552.837 kr.

I årets løb er der erhvervet 7.455.156 stk. egne aktier á 1 kr til en samlet købssum på 9.735.258 kr. Erhvervelserne er sket af flere omgange og i forbindelse med investorers indløsning. De samlede erhvervelser svarer til 15,0151 % af virksomhedskapitalen ved købstidspunktet.

I årets løb er der afhændet 600.000 stk. egne aktier á 1 kr. Hvilket svarer til 1,2084% af virksomhedskapitalen. Salgssummen udgør 799.200 kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
1 Administrationsomkostninger	-480.000	-626
2 Personaleomkostninger	0	0
3 Kursgevinster og -tab	6.352.587	1.134
4 Renter, udbytter og gebyrer	-6.035	634
Årets resultat	5.866.552	1.142
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	5.866.552	1.142
Disponeret i alt	5.866.552	1.142

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver			
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	46.528.612	49.431
	Værdipapirer i alt	<u>46.528.612</u>	<u>49.431</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.131.080</u>	<u>1.298</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>47.659.692</u>	<u>50.729</u>
	Aktiver i alt	<u>47.659.692</u>	<u>50.729</u>

Balance 31. december

Passiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	49.651.114	49.651
	Overført resultat	-1.991.422	1.078
	Egenkapital i alt	47.659.692	50.729
 Passiver i alt		 47.659.692	 50.729

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	49.651.114	1.078.084	50.729.198
Køb af egne aktier	0	-9.735.258	-9.735.258
Salg af egne aktier	0	799.200	799.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	5.866.552	5.866.552
	49.651.114	-1.991.422	47.659.692

Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
1. Administrationsomkostninger		
Forvalterhonorar	480.000	626
	480.000	626
2. Personalemkostninger		
Selskabet har ingen ansatte. Selskabets ledelse aflønnes hos forvalteren.		
3. Kursgevinster og -tab		
Kursgevinster og -tab	6.374.304	1.099
Valutakursdifferencer	-21.717	35
	6.352.587	1.134
4. Renter, udbytter og gebyrer		
Renter	-5.283	621
Gebyrer	-752	-8
Udbytte	0	21
	-6.035	634
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Virksomhedens investeringer i værdipapirer og kapitalandele er forbundet med forskellige risici, der kan påvirke de indregnede værdier. Afkast fra investeringer i obligationer kan bl.a. blive påvirket af den globale renteutvikling (renterisiko) og låntagernes adgang til indfrielse af gælden (kreditrisiko). Renterisikoen udspringer af, at obligationskurserne generelt falder, når renteniveauet stiger, mens kreditrisikoen ligger i de tilfælde, hvor låntager ikke kan indfri sine gældsforpligtelser. Der tages blandt andet højde for disse risici ved fastsættelse af værdipapirenes dagsværdi.		

ΠΕΝΝΕΟ

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Michael Hemicke Hansen

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-394508732858

IP: 94.189.xxx.xxx

2022-03-15 07:48:15 UTC

NEM ID 

Michael Hemicke Hansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-394508732858

IP: 94.189.xxx.xxx

2022-03-15 07:48:15 UTC

NEM ID 

Michael Nobel

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-825561997095

IP: 87.49.xxx.xxx

2022-03-15 09:04:11 UTC

NEM ID 

Ernst Ulrik Bayer

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-471079950659

IP: 82.163.xxx.xxx

2022-03-15 14:38:29 UTC

NEM ID 

Ernst Ulrik Bayer

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-471079950659

IP: 82.163.xxx.xxx

2022-03-15 14:41:50 UTC

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted:

<https://penneo.com/validate>